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Odpowiedzi nr 3 do siwz,

Zamawiajacy: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Dotyczy:

zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP
1/2012/CZP ogtoszonego w dniu 10 stycznia 2012 r. w Biuletynie Zamowien Publicznych
pod numerem 8542 - 2012 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogtoszen
w siedzibie zamawiajacego na roboty budowlane pod nazwa;:

Budowa Laboratorium Biotechnologii dla Uniwersytetu Rzeszowskiego

w ramach projektu

Rozbudowa Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego (PPNT) - II etap

Zadanie realizowane w ramach

Programu Operacyjnego Rozwoj Polski Wschodniej 2007 - 2013

0% Priorytetowa I Nowoczesna Gospodarka Dziatanie 1.3 Wspieranie Innowacji
Wspéifinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budzetu Panstwa.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U, z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) RARR S.A. przesyta odpowiedzi
na zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia.

W dniu 17 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wptynety zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

1)

Tresc pytania:

Czy Zamawiajqcy posiada prawomocne pozwolenie na budowe? Jesli tak lo prosimy
o0 zamieszczenie go jako zatqcznik do SIWZ.

Odpowiedz:

Tak. Pozwolenie na budowe w zatgczeniu.

W dniu 18 stycznia 2012 r. do Zamawiajacego wplynely zapytania i prosby o wyjasnienie
tresci siwz.

2)

Tres¢ pytania:

Prosimy o okreslenie czy w wycenie zakresu robét instalacji elektrycznych nalezy ujqc
wykonanie zasilania zlqcza ZK-3a ze stacji Zalesie MDO-I kablem YAKY 4x240mm2 oraz
wykonanie przylqezenia pomigdzy ziqezami ZK-3a i ZK-3b kablem YAKY 4x240mm2. Czy tego
zakresu robét dotyczy pkt. Nr 152 przedmiaru robot Instalacje elektryczne wewnelrzne”?
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Prosimy réwniez o okreSlenie jak ma byé prowadzony kabel pomiedzy zlqezami ZK-3a — ZK-
3b: trasami w budynku czy na zewnqirz.

Odpowiedz:

Zakres robét do wykonania przez PGE Dystrybucja na podstawie umowy przytaczeniowej.

3)

Tresé pytania:

Prosimy o okreslenie czy odcinek ,,C-D” kabla SN-15kV do demoniazu ma zosta¢ odkopany
i zdemontowany czy jedynie umartwiony.

Odpowiedz:

Pozostawi¢ do umartwienia.

4)

Tres¢ pytania:

Prosimy o okreslenie czy demontaz kabla SN-14kV na odcinku LA-B” nalezy ujqé w wycenie
(brak tego zakresu w zalgczonym do dokumentacji przedmiarze) oraz o potwierdzenie, Ze len
odcinek jest liniq kablowq napowietrzng poniewaz na projekcie zagospodarowania terenuy nie
zostaly wrysowane stupy do ewentualnego demontazu. Prosiny rowniez o potwierdzenie , iz na
odcinku ,,A-B” przebudowy kabli SN nalezy wyceni¢ montaz nowego kabla HAKnFtA
3x120mm2 (nie z demontazu).

Odpowiedz:
Wykonaé¢ zgodnie z projektem i przedmiarami ,Przebudowa urzadzen energetycznych
kolidujacych z budowa ...” Przedmiotowy odcinek linii energetycznej jest linig kablowa.

 Odcinek A-B pozostawi¢ do umartwienia.

5)

Tresé pytania:

Prosimy o okreslenie czy dostawa i montaz rozdzielnic T-CO i TH nalezy do zakresu wyceny
instalacji elektrycznych. Jesli tak prosimy o uzupetnienie dokumentacji o schematy tych
rozdzielnic.

Odpowiedz:

Nie. TK ma by¢ przeniesiona.

Tablice CO z osprzetem, zasilanie, podtgczenie pomp oraz podtgczenie pomp do regulatora
/sterowniki/ wykona wykonawca robot sanitarnych w oparciu o projekt technologiczny
kottowni.

6)

Tresé pytania:

Brak w dokumentacji projektowej schematu tablicy TK-4 wrysowanej na rzucie nr E-1 9.
Prosimy o odpowied? czy dostawa i montaz tej rozdzielnicy wchodzi w zakres przetargu. Jesli
tak prosimy o uzupelnienie dokumentacji o schemat.

Odpowiedz:

Tablica TK-4 w opracowaniu hie wystepuje. Omytkowo zaznaczono ja na rzucie II pietra.

7)

Treéé pytania:

Prosimy o dokladne okreslenie jaki zakres robot nalezy wycenic w kosztorysie ,, Instalacje
elektryczne wewnetrzne” pkt nr 151 ,, Przeniesienie ukladu sterowania i lgcznosci istniejqcej
hydroforni do nowej lokalizacji. Czy jest to zakres ujety w kosztorysie ,, Instalacja automatyki
i monitoringu hydroforni”?

Odpowiedz:

Zakres ujety w przedmiarach ,Instalacja automatyki i monitoringu hydroforni”.
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W dniu 19 stycznia 2012 r. do Zamawliajgcego Wpiynety zapytania | prospy o wyjasnienie
tresci siwz.

8)

Tresc pytania:

Prosimy o okreslenie czy w wycenie zakresu robot instalacji elekirycznych nalezy ujqc
wykonanie zasilania zlqcza ZK-3a ze stacji ZalesieMDO-I kablem YAKY 4x240mm2 oraz
wykonanie potqczenia pomiedzy zlqczami ZK-3a i ZK-3b kablem YAKY 4x240mm2. Czy tego
zakresu robdt dotyczy pkt. Nr 152 przedmiaru robot , Instalacje elekiryczne wewnetrzne?
prosimy réwniez o okreslenie jak ma byc¢ prowadzony kabel pomiedzy zlqczami ZK-3a — ZK-
3b: trasami w budynku czy na zewnqtrz.

Odpowiedz:

Zakres rob6t do wykonania przez PGE Dystrybucja na podstawie umowy.

9)

Tres¢ pytania:

Prosimy o okreslenie czy odcinek ,,C-D” kabla SN-15kV do demontazu ma zostaé odkopany
i zdemontowany czy jedynie umariwiony.

Odpowiedz:

Pozostawi¢ do umartwienia.

10)

Tres¢ pytania:

Prosimy o okreslenie czy demontaz kabla SN-14kV na odcinku ,, A-B” nalezy ujqé w wycenie
(brak tego zakresu w zalqczonym do dokumentacji przedmiarze) oraz o potwierdzenie, zZe ten
odcinek jest linia kablowq napowietrzng poniewaz na projekcie zagospodarowania lerenu nie
zostaly wrysowane stupy do ewentualnego demontazu. Prosimy réwniez o potwierdzenie , iz na
odcinku ,,A-B” przebudowy kabli SN nalezy wyceni¢ montaz nowego kabla HAKnFiA
3x120mm?2 (nie z demontazu).

Odpowiedz:
Wykonaé zgodnie z projektem i przedmiarami ,Przebudowa urzadzen energetycznych
kolidujacych z budowsa ...”. Przedmiotowy odcinek linii energetycznej jest linia kablowa.

Odcinek A-B pozostawi¢ do umartwienia.

11)
Wkrétce Zamawiajacy zamiesci odpowiedzi na kolejne pytania.
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